様式第１号
参加申請書
令和　　年　　月　　日
那須塩原市長　渡辺　美知太郎　様

所在地
商号又は名称
代表者肩書及び氏名　　　　　　　　　　㊞

令和６年度小学校ＡＩドリル教材及び授業支援ソフトウェア調達に係る公募型プロポーザルについて、次のとおりであるので必要書類を添えて、参加を申請します。
なお、本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

	１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４
	有　　・　　無

	２　那須塩原市の入札参加資格
	有　・　無　・　取得予定

	３　指名停止の措置
	有　　・　　無

	４　会社更生法の規定による更生手続開始の申立て
又は民事再生法の規定による再生手続開始の申立て
	有　　・　　無

	５　暴力団又は暴力団員と密接な関係
	有　　・　　無

	６　国税、地方税の滞納※
	有　　・　　無

	７　類似業務での自治体との契約実績
	有　　・　　無

※国税の納税証明書は、法人の場合(様式その３の３)、個人の場合（様式その３の２）の様式の納税証明書を提出すること。
※市町村税、都道府県税の納税証明書は、全税目に未納がないことの証明書を提出すること。
 (
連絡先
担当部署名
担当者名
電話
Fax.
E-mail
)